МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КУЗБАССА

РЕШЕНИЕ

« / У  » УZ-
г. Кемерово

№ УУУ"УЮ

Об утверждении устава
государственного автономного учреждения здравоохранения

«Гурьевская стоматологическая поликлиника»

Руководствуясь ст. 52 и 123.22 Гражданского Кодекса Российской
Федерации, п. 3 ст. 6 Закона Кемеровской области от 20.07.1998 № 31-03
«О порядке управления государственной собственностью Кемеровской
области -  Кузбасса», Министерство здравоохранения Кузбасса

РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения в устав государственного автономного
учреждения здравоохранения «Гурьевская стоматологическая
поликлиника».

2. Главному врачу государственного автономного учреждения
здравоохранения «Гурьевская стоматологическая поликлиника»:

2.1. Представить изменения в устав на государственную регистрацию
по месту нахождения государственного автономного учреждения
здравоохранения «Гурьевская стоматологическая поликлиника».

2.2. Представить в Министерство здравоохранения Кузбасса и
Комитет по управлению государственным имуществом Кузбасса по одному
экземпляру копии изменений в устав с отметкой регистрирующего органа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Министр М.В. Малин

«